
Gültig ab: 08.08.2013

Verkehrsbeschränkung S F S S S S S S S S F S S24

Fahrtnummer 104 135 100 106 1 108 133 5 109 9 2 6 131 10 113 128 114 3 115 116 117 138 7 118 11 4 119 8 140 12 300 301 302 303 500 501

Haltestellen BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ

Winsen, Hauptschule   12:28  13:35 14:23   15:50 15:50          

Winsen, Realschule 12:30 13:37 13:37 14:25 15:52 15:52

Anschluss aus Celle Linie 2-95 X (U) X X (U) X X (U) X (U) X X X X X X X X

Winsen, Küsterdamm  07:50 08:10 09:27 | 13:32 | | 15:27 15:35 | | 16:31 18:26 19:27 10:26 12:26 14:26 16:26 15:26 19:26

Winsen, Bahnhofstraße 07:54 08:15 09:30 12:32 13:41 13:39 14:28 15:30 15:39 15:54 15:54 16:34 18:29 19:30 10:29 12:29 14:29 16:29 15:29 19:29

Südwinsen, Hornbosteler Straße 06:58 06:58  | 08:59 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Südwinsen, Alter Bahnhof 06:59 06:59  07:56 08:17 09:00 09:31 12:34 13:43 13:40 14:30 15:31 15:41 15:56 15:56 16:35 18:30 19:31 10:30 12:30 14:30 16:30 15:30 19:30

Oldau, Südweg 09:55 10:35 16:55 19:35

Oldau, Ort 07:02 07:00  07:59 08:20 09:01 09:34 | 12:37 | 13:46 13:43 14:33 15:34 15:44 15:59 15:59 16:38 | 18:33 19:34 10:33 12:33 14:33 16:33 15:33 19:33

Oldau, Köhlerort 07:03 07:02  08:00 08:21 09:03 09:35 09:57 12:38 10:37 13:47 13:44 14:35 15:35 15:45 16:00 16:00 16:39 16:57 18:34 19:35 19:37 10:34 12:34 14:34 16:34 15:34 19:34

Oldau, Schule | |  08:01 | 09:04 09:05 | | 11:42 | | 13:49 | | | 15:47 | 16:02 16:05 | | | 18:42 | | | | | | | | S Fahrt findet nur an Schultagen statt!

Ovelgönne,Humboldts./Strandbad | |  08:02 | 09:05 | | | | | | 13:50 | | | 15:48 | 16:03 | | | | | | | | | | | | F Fahrt findet nur an Ferientagen statt!

Ovelgönne, Ort | |  08:03 | 09:06 | | | | | | 13:51 | | | 15:49 | 16:04 | | | | | | | | | | | |

Ovelgönne, B 214/Wiesenweg | |  08:05 | 09:08 | | | | | | 13:52 | | | 15:50 | 16:05 | | | | | | | | | | | |

Ovelgönne, Wiesenweg 1 07:05 07:04  | 08:23 | 09:06 09:37 10:00 11:43 12:40 12:40 | 13:46 14:37 15:37 | 16:02 16:06 16:41 17:00 18:36 18:43 19:37 19:40 10:36 12:36 14:36 16:36 15:36 19:36 X Anschluss an eine weiterführende Linie ohne Umstieg

Ovelgönne, Wiesenweg 2 07:06 07:05  | 08:24 | 09:07 09:38 10:01 11:44 12:41 12:41 | 13:47 14:38 15:38 | 16:03 16:07 16:42 17:01 18:37 18:44 19:38 19:41 10:37 12:37 14:37 16:37 15:37 19:37 X (U) Anschluss an eine weiterführende Linie mit Umstieg

Ovelgönne, Wiesenweg 3 07:07 07:06  | 08:25 | 09:08 09:39 10:02 11:45 12:42 12:42 | 13:48 14:39 15:39 | 16:04 16:08 16:43 17:02 18:38 18:45 19:39 19:42 10:38 12:38 14:38 16:38 15:38 19:38 l Umstiegshaltestelle

Ovelgönne, Ort | |  | | | | 09:41 | | | | | 13:50 | 15:41 | | 16:45 | 18:40 | | 10:40 12:40 14:40 16:40 15:40 19:40 BÜ Bürgerbus Hambühren

Hamb.2, B 214/Sudermannstraße 07:10 07:09  08:07 08:28 09:10 09:11 10:05 11:48 12:45 12:45 13:54 14:42 15:52 16:07 16:11 17:05 18:48  19:45   

Hamb.2, B 214/Ostlandstraße 07:11 |  08:08 | 09:11 | 10:06 | | 12:46 | | | | 17:06 |  19:46   

Hamb.2, Sudermannstr./Lönsweg | 07:10 07:00 | 08:30 | 09:12 | 11:49 12:47 | 13:56 14:44 15:54 16:09 16:12 | 18:49  |   

Hamb.2, Sudermannstr./Heuweg | 07:11 07:01 | 08:31 | 09:13 | 11:50 12:48 | 13:57 14:46 15:55 16:10 16:13 | 18:50  |   

Hamb.2, Oldauer Heuweg | 07:13 07:03 | 08:33 | 09:15 | 11:52 12:50 | 13:59 14:48 15:57 16:12 16:15 | 18:52  |   

Hamb.2,Ostldstr./Am Grünen Eck | 07:14 07:04 | 08:06 08:34 | 09:16 | 10:31 11:53 12:51 | 14:00 14:50 15:11 15:58 16:13 16:16 | 17:31 18:53  |   

Hamb.2, Ring | 07:15 07:05 | 08:05 08:35 | 09:17 10:10 10:30 11:54 12:52 12:50 14:01 14:52 15:10 15:59 16:14 16:17 17:10 17:30 18:54  19:50   

Hamb.2 Steinkamp 1 | | | | 08:07 | | | 10:32 | | | | 15:12 | | | 17:32

Hamb.2,Steinkamp 2 | | | | 08:08 | | | 10:33 | | | | 15:13 | | | 17:33

Hamb.2,Kirchstraße | | | | 08:10 | | | 10:35 | | | | 15:15 | | | 17:35

Hamb.2, Schlochauer Straße | 07:16 07:06 | 08:11 08:36 | | 10:36 12:53 | 14:02 14:53 15:16 16:00 16:15 | 17:36    

Hamb.2, Allensteiner Straße | 07:17 07:07 | 08:12 08:37 | | 10:37 12:54 | 14:03 15:54 15:17 16:01 16:16 | 17:37    

Hamb.2, Wacholderweg | 07:18 07:08 | | 08:38 | | | 12:55 | 14:04 14:55 | 16:02 16:17 | |    

Hamb.2, Ostlandstraße | 07:19 07:09 | | 08:39 | 10:07 | 12:56 12:47 14:05 14:56 | 16:03 16:18 17:07 |  19:47   

Hamb.1, B 214/Hehlenbruchweg 07:13 07:21 07:11 08:10 08:15 08:41 09:13 10:40 12:58 14:07 14:59 15:18 16:05 16:20 17:40    

Hamb.1, B 214/Bruchweg 1 07:14 07:22 07:12 08:11 08:21 08:42 09:14 10:41 12:59 14:08 15:00 15:21 16:06 16:21 17:41    

Hamb.1, Hahnenweg 07:15 07:23 07:13 08:12 08:23 08:43 09:15 10:43 13:00 14:09 15:02 15:23 16:07 16:22 17:43    

Hamb.1, Im Dorfe | | | | 08:30 | | 10:50 | | | 15:30 | | 17:50

Hamb.1, Brücke 07:16 07:24 07:14 08:13 08:44 09:16 13:01 14:10 15:03 16:08 16:23    

Neustädter Holz 07:22 07:28 07:22 08:17 08:48 09:20 13:05 14:14 15:07 16:12 16:27    

Birkenstraße 07:24 | | | | | | | | | |    

HBG 07:26 | | | | | | | | | |    

Neustadt  | | 08:18 | 09:21 | | | | |    

Heeseplatz  07:30 07:24 | 08:50 | 13:06 14:16 15:09 16:14 16:29    

S -Bahn aus Hannover | 07:16 07:48 08:16 09:16 | 13:48 14:48 15:48 16:16

Bahnhof  | 07:26 08:19 08:52 09:22 13:07 14:18 15:11 16:16 16:31    

metronom nach Hannover | 07:47 08:47 09:47 | 14:47 15:47 16:47 16:47

Bahnhofstraße  07:34 07:28 08:20 08:53 09:23 13:08 14:19 15:12 16:17 16:32    

Thaerplatz  | 07:30 08:21 | 09:24 | | | | |    

Union  | 07:32 | | | | | | | |    

Hallenbad  | 07:35 | | | | | | | |    

Hostmannstraße  | 07:36 | | | | | | | |    

Schulzentrum Burgstraße  | 07:37 | | | | | | | |    

Schlossplatz/Museum  |  08:24 | 09:27 10:41 | | 14:41 | 16:41 | | 17:41 19:41  11:41 13:41 15:41  16:41  

Schlossplatz  07:38   08:57   13:09 14:23  15:16  16:21 16:36          

Samstag Sonntag

B
u

s 
is

t 
m

it
 L

in
ie

 3
-8

5 
b

es
ch

ild
er

t,
 U

m
st

ie
g 

10
:1

5 
U

h
r 

"O
ve

lg
ö

n
n

e,
 O

rt
" 

R
ic

h
tu

n
g 

C
el

le

B
u

s 
is

t 
m

it
 L

in
ie

 3
-8

5 
b

es
ch

ild
er

t,
 U

m
st

ie
g 

14
:1

5 
U

h
r 

"O
ve

lg
ö

n
n

e,
 O

rt
" 

R
ic

h
tu

n
g 

C
el

le

B
u

s 
is

t 
m

it
 L

in
ie

 3
-8

5 
b

es
ch

ild
er

t,
 U

m
st

ie
g 

16
:1

5 
U

h
r 

"O
ve

lg
ö

n
n

e,
 O

rt
" 

R
ic

h
tu

n
g 

C
el

le

B
u

s 
is

t 
m

it
 L

in
ie

 3
-8

5 
b

es
ch

ild
er

t,
 U

m
st

ie
g 

11
:1

5/
13

:1
5/

15
:1

5 
U

h
r 

"O
ve

lg
ö

n
n

e,
 O

rt
" 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 

R
ic

h
tu

n
g 

C
el

le

B
u

s 
is

t 
m

it
 L

in
ie

 3
-8

5 
b

es
ch

ild
er

t,
 U

m
st

ie
g 

16
:1

5 
U

h
r 

"O
ve

lg
ö

n
n

e,
 O

rt
" 

R
ic

h
tu

n
g 

C
el

le

B
u

s 
is

t 
m

it
 L

in
ie

 3
-8

5
 b

es
ch

ild
er

t,
 U

m
st

ie
g 

17
:1

5/
19

:1
5 

U
h

r 
"O

ve
lg

ö
n

n
e,

 O
rt

" 
R

ic
h

tu
n

g 
C

el
le

B
u

s 
is

t 
m

it
 L

in
ie

 3
-8

5
 b

es
ch

ild
er

t,
 U

m
st

ie
g 

17
:1

5/
19

:1
5 

U
h

r 
"O

ve
lg

ö
n

n
e,

 O
rt

" 
R

ic
h

tu
n

g 
C

el
le

Montag bis Freitag

3-95 

Fahrplanhotline: 
05141 2788864  

Winsen - Oldau - Hambühren - Celle 

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de



Gültig ab: 08.08.2013

Verkehrsbeschränkung S S S S S S S S S S S

Fahrtnummer 102 105 107 120 121 51 137 55 122 59 127 52 63 56 123 60 141 129 132 136 53 134 57 61 196 64 54 126 58 62 304 305 306 307 502 503

Haltestellen BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ BÜ

CeBus Depot 06:34 06:50    10:20              

Schlossplatz | | 07:00 07:55 08:52 09:10 |  12:17 13:10 13:17 13:25 15:33 16:40 18:10  09:10 11:10 13:10 13:10 15:10

Thaerplatz | | 07:02 07:57 08:54 |  12:19 13:12 13:19 15:35 16:42  

Bahnhofstraße | | 07:04 07:59 08:56 |  12:21 13:14 13:21 15:37 16:44  

S -Bahn aus Hannover | | 06:48 07:48 08:48 | 12:16 12:48 12:48 15:16 16:16

Bahnhof | | 07:05 08:00 08:57 |  12:22 13:15 13:22 15:38 16:45  

metronom nach Hannover | | 06:47 08:47 | 12:47 13:47 13:47 15:47 16:47

Heeseplatz | | | | | |  12:25 13:20 13:25 | 16:48  

Birkenstraße | | | | | |  12:27 13:22 13:27 | 16:50  

HBG Wendehammer | | | | | |  12:31 13:25 13:31 | 16:54  

Bahnhof/ZOB (D) | | | | | |  | | | | |  

Neustadt | | 07:07 08:02 08:59 |  | | | 15:40 |  

Neustädter Holz | | 07:09 08:03 09:00 |  12:35 13:29 13:35 15:42 16:58  

Hamb.1, Im Dorfe | | | | 08:30 | | 10:50 | | | 15:30 | | 17:50

Hamb.1, Brücke 06:37 06:53 07:13 08:07 | 09:04 10:23 |  12:39 13:32 13:39 | 15:46 17:02 |  

Hamb.1, Hahnenweg 06:38 06:54 07:14 08:08 | 09:05 10:24 |  12:40 13:33 13:40 | 15:47 17:03 |  

Hamb.1, B 214/Bruchweg 1 06:39 06:55 07:15 08:09 08:32 09:06 10:25 10:51  12:41 13:34 13:41 15:31 15:48 17:04 17:51  

Hamb.1, B 214/Hehlenbruchweg 06:40 06:56 07:16 08:10 08:33 09:07 10:26 10:53  12:42 13:35 13:42 15:33 15:49 17:05 17:53  

Hamb.2, Ostlandstraße | | 07:18 | 08:36 | 09:36 10:28 10:56  12:16 12:43 | 13:43 15:36 15:51 16:36 17:06 17:56 19:16  S Fahrt findet nur an Schultagen statt!

Hamb.2, Wacholderweg | | 07:19 | | | | 10:29 |  | 12:44 | 13:44 | 15:52 | 17:07 | |  X Anschluss an eine weiterführende Linie ohne Umstieg

Hamb.2, Allensteiner Straße | | 07:20 | | | | 10:30 |  | 12:45 | 13:45 | 15:53 | 17:08 | |  X (U) Anschluss an eine weiterführende Linie mit Umstieg

Hamb.2, Schlochauer Straße | | 07:21 | | | | 10:31 |  | 12:46 | 13:46 | 15:54 | 17:09 | |  l Umstiegshaltestelle

Hamb.2, Ring | | 07:22 | 08:38 | 08:53 09:35 10:32 10:58 11:03 11:30  12:15 12:47 | 13:47 15:38 15:55 15:53 16:35 17:10 17:44 17:58 18:30 19:15  X l Zustieg findet "Südwinsen, Hornbosteler Str." statt

Hamb.2,Ostldstr./Am Grünen Eck | | 07:23 | | 08:54 | 10:33 | 11:31  | 12:48 | 13:48 15:56 15:54 | 17:11 | 18:31 |  BÜ Bürgerbus Hambühren

Hamb.2, Oldauer Heuweg | | 07:24 | | 08:55 | 10:34 | 11:32  | 12:49 | 13:49 15:57 15:55 | 17:12 | 18:32 |  

Hamb.2, Oldauer Heuweg/Teichstraße | | | | | 08:56 | | | 11:33 | | | | | 15:56 | | | 18:33 |

Hamb.2, Versonstraße | | | | | 08:57 | | | 11:34 | | | | | 15:57 | | | 18:34 |

Hamb.2, Sudermannstr./Heuweg | | 07:25 | | | | 10:35 | |  | 12:50 | 13:50 15:58 | | 17:13 | | |  

Hamb.2, Sudermannstr./Lönsweg | | 07:26 | | | | 10:36 | |  | 12:51 | 13:51 15:59 | | 17:14 | | |  

Hamb.2, B 214/Ostlandstraße 06:41 06:57 | 07:26 08:11 09:08 | 09:39 | | |  12:19 | 13:36 | | | 16:39 | | | 19:19  

Hamb.2, Sudermannstr./Lönsweg | 06:59 | | | | | | | | |  | | | | | | | | | | |  

Gut Rixförde | | | | | | | | 11:12 | | | | | | | | | 17:52 | |

Gut Allerhop | | | | | | | | 11:13 | | | | | | | | | 17:53 | |

Schönhop | | | | | | | | 11:14 | | | | | | | | | 17:54 | |

Hamb.2, Ring | | | | | | | | 11:28 | | | | | | | | | 18:02 | |

Hamb.2, B 214/Sudermannstraße 06:42  07:27 07:27 08:12 09:09 | 09:40 10:37 |  12:20 12:52 13:37 13:52 16:00 | 16:40 17:15 | 19:20  

Ovelgönne, Wiesenweg 3 06:45  | 07:30 08:15 | | 09:42 | |  12:22 | 13:40 | 16:03 | 16:42 | | 19:22  

Ovelgönne, Wiesenweg 2 06:46  | 07:31 08:16 | | 09:43 | |  12:23 | 13:41 | 16:04 | 16:43 | | 19:23  

Ovelgönne, Wiesenweg 1 06:47  | 07:32 08:17 | | 09:44 | |  12:24 | 13:42 | 16:05 | 16:44 | | 19:24  

Ovelgönne, B 214/Wiesenweg |  07:29 | | 09:11 08:59 | 10:39 11:36  | 12:54 | 13:54 | 15:59 | 17:17 18:36 |  

Ovelgönne, Ort |  07:30 | | 09:12 09:00 09:41 | 10:40 11:37  | 12:55 | 13:55 14:03 | 16:00 | 17:18 18:40 18:37 | 07:40 09:40 11:40 13:40 13:40 15:40

Ovelgönne,Humboldts./Strandbad |  07:31 | | 09:13 09:01 09:42 | 10:41 11:38  | 12:56 | 13:56 14:04 | 16:01 | 17:19 18:41 18:38 | 07:41 09:41 11:41 13:41 13:41 15:41

Ovelgönne, Trift | | | | 09:03 | 11:40 | 16:03 | | | 18:40 | | | | | | |

Oldau, Schule |  07:32 | | 09:14 09:05 09:43 | 10:42 11:42 11:42 | 12:57 | 13:57 14:05 | 16:05 | 17:20 18:42 18:42 | 07:42 09:42 11:42 13:42 13:42 15:42

Oldau, Köhlerort 06:49  07:34 07:34 08:19 09:16 09:45 09:47 10:44 11:44 12:27 12:59 13:44 13:59 14:07 16:07 16:47 17:22 18:44 19:27 07:44 09:44 11:44 13:44 13:44 15:44

Oldau, Ort 06:50  07:35 07:35 08:20 09:17 09:46 | 10:45 11:45 | 13:00 13:45 14:00 14:08 16:08 | 17:23 18:45 | 07:45 09:45 11:45 13:45 13:45 15:45

Oldau, Schwarzer Weg | | | | | | 09:51 | | 12:31 | | | | | 16:51 | | 19:31 | | | | | |

Oldau, Südweg | | | | | | 09:55 | | 12:35 | | | | | 16:55 | | 19:35 | | | | | |

Südwinsen, Alter Bahnhof 06:53  07:38 07:38 08:23 09:20 09:49 10:48 11:48 13:03 13:48 14:03 14:11 16:11 17:26 18:48 07:48 09:48 11:48 13:48 13:48 15:48

Südwinsen, Hornbosteler Straße |  | | | | | | | 13:05 | 14:05 | 16:13 17:28 | | | | | | |

Winsen, Bahnhofstraße l 06:55  07:40 07:40 08:25 09:22 09:51 10:50 11:50  13:50  14:13  18:50 07:50 09:50 11:50 13:50 13:50 15:50

Anschluss an Linie 0-98    Richtung 

Wietze
| X X | | X (U) X (U) X l | X l X (U) X l X l | | | | | | |

Winsen, Hauptschule |  07:42 07:42 08:27 | | | |  |  |  | | | | | | |

Winsen, Realschule |  07:44 07:44 08:29 | | | |  |  |  | | | | | | |

Winsen, Küsterdamm 06:59    09:26 09:55 10:54 11:54  13:54  14:18  18:54 07:54 09:54 11:54 13:54 13:54 15:54

Anschluss an Linie 2-95  Richtung Celle X (U) X (U) X X X X X (U) X X X X X X X

Samstag Sonntag

B
u

s 
is

t 
m

it
 L

in
ie

 3
-8

5 
b

es
ch

ild
er

t,
 U

m
st

ie
g 

"O
ve

lg
ö

n
n

e,
 O

rt
" 

R
ic

h
tu

n
g 

O
ld

au
 u

n
d

 W
in

se
n

B
u

s 
is

t 
m

it
 L

in
ie

 3
-8

5 
b

es
ch

ild
er

t,
 U

m
st

ie
g 

"O
ve

lg
ö

n
n

e,
 O

rt
" 

R
ic

h
tu

n
g 

O
ld

au
 u

n
d

 W
in

se
n

B
u

s 
is

t 
m

it
 L

in
ie

 3
-8

5 
b

es
ch

ild
er

t,
 U

m
st

ie
g 

"O
ve

lg
ö

n
n

e,
 O

rt
" 

R
ic

h
tu

n
g 

O
ld

au
 u

n
d

 W
in

se
n

B
u

s 
is

t 
m

it
 L

in
ie

 3
-8

5 
b

es
ch

ild
er

t,
 U

m
st

ie
g 

"O
ve

lg
ö

n
n

e,
 O

rt
" 

R
ic

h
tu

n
g 

O
ld

au
 u

n
d

 W
in

se
n

B
u

s 
is

t 
m

it
 L

in
ie

 3
-8

5 
b

es
ch

ild
er

t,
 U

m
st

ie
g 

"O
ve

lg
ö

n
n

e,
 O

rt
" 

R
ic

h
tu

n
g 

O
ld

au
 u

n
d

 W
in

se
n

Montag bis Freitag

3-95 Celle - Hambühren - Oldau - Winsen 

Fahrplanhotline: 
05141 2788864  

CeBus GmbH Co. KG - Nienburger Straße 50 - 29225 Celle - Tel.: 05141 487080 - Fax.: 05141 4870839 - E-Mail: info@cebus-celle.de - Website: www.cebus-celle.de


